
SR.0002.36.2016 
 

 
 

Uchwała nr 36/2016 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na uzupełnienie księgozbioru  
PWSZ AS w Wałbrzychu 

 
 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 

2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z podjętymi przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu staraniami o uruchomienie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

pn. „pielęgniarstwo”, Senat PWSZ AS w Wałbrzychu wyraża zgodę na przeznaczenie, 

z zatwierdzonego planu rzeczowo-finansowego na 2016 r., środków finansowych 

w wysokości 107 900,00 zł. (sto siedem tysięcy dziewięćset złotych) na zakup księgozbioru 

z zakresu pielęgniarstwa. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


